GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

(Si el contrato o convenio suscrito implica un pago o desembolso por parte de la Secretaría General 
debe diligenciar el siguiente cuadro) 

De acuerdo con lo establecido, se han realizado a la fecha veinte (20) pagos, por valor de ochenta y dos 
millones treinta y cuatro mil novecientos pesos ($82,034,900) de acuerdo con la entrega de los bienes, 
productos y/o servicios estipulados en la cláusula del contrato, así: 

(Si el informe corresponde a un informe parcial, se debe diligenciar la tercera columna con N/A.) 

mailto:edna.parra@terpel.com
mailto:judy.bareno@terpel.com